
ZARZĄDZENIE Nr 1376/2023       

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 15 czerwca 2023 r.                    

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Miejskiej Pracowni Urbanistycznej 

w Łodzi nakładów poniesionych w ramach projektu: „Informatyczne usługi 

przestrzenne w rewitalizowanej strefie wielkomiejskiej miasta Łodzi”, będących 

w posiadaniu Łódzkiego Ośrodka Geodezji.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz 

z 2023 r. poz. 572) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Miejskiej Pracowni 

Urbanistycznej w Łodzi nakładów w kwocie: 179 020,69 zł, poniesionych w ramach projektu: 

„Informatyczne usługi przestrzenne w rewitalizowanej strefie wielkomiejskiej miasta Łodzi”, 

będących w posiadaniu Łódzkiego Ośrodka Geodezji, zwiększających wartość środków 

trwałych przekazanych na podstawie zarządzenia Nr 6464/VII/17 Prezydenta Miasta Łodzi 

z dnia 11 lipca 2017 r. w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Miejskiej Pracowni 

Urbanistycznej w Łodzi środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych w postaci: 

trzech kompletnych zestawów komputerowych typu stacja graficzna, skanera laserowego 3D 

i licencji sieciowej, zakupionych w ramach projektu: „Informatyczne usługi przestrzenne 

w rewitalizowanej strefie wielkomiejskiej miasta Łodzi”, będących w posiadaniu Łódzkiego 

Ośrodka Geodezji.

 2. Przekazanie nakładów, o których mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie protokołu 

przekazania-przejęcia.

§ 2. Zobowiązuję Dyrektora Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Łodzi do należytej 

dbałości o przekazane mienie i wykorzystywanie go do celów zgodnych z zapisami projektu, 

o którym mowa w  § 1 ust. 1, w okresie jego trwałości.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam:

1) Dyrektorowi Łódzkiego Ośrodka Geodezji; 

2) Dyrektorowi Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


